
 

 

UCHWAŁA NR LXI/366/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 103), Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan dochodów ogółem po 

zmianach wynosi: 46.988.248,09 zł. 

2. Dochody określone w ust 1 obejmują: 

1) dochody bieżące w kwocie 30.136.930,12 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.851.317,97 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan wydatków ogółem po 

zmianach wynosi:  52.067.104,99 zł. 

2. Wydatki określone w ust 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.802.624,86 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19.264.480,13 zł. 

§ 3. W uchwale Nr LX/362/2023 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt w wysokości 5.078.856,90 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 3.044.047,40 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach  161.928,93 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  1.539.880,57 zł; 

4) przychodów ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 333.000,00 zł. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, w tym: 

1) limit na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 3.044.047,40 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 22 maja 2024 r.

Poz. 1474



2) limit na spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań w wysokości 2.205.216,00 zł; 

3) limit na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł.”; 

2) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.284.072,90 zł, oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 2.205.216,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

3) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„§ 10a. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu Funduszu Pomocy, zgodnie 

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.”; 

4) w załączniku Nr 3 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

5) w załączniku Nr 4 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

6) w załączniku Nr 6 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

7) w załączniku Nr 10 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

8) w załączniku Nr 11 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej 

uchwały; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe  Miasteczko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BIP. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Anatol Komarnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1474



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LXI/366/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Plan dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 225 418,75 47 944,00 273 362,75  

 80195  Pozostała działalność 0,00 47 944,00 47 944,00  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 47 944,00 47 944,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 8 140,00 8 140,00  

 85395  Pozostała działalność 0,00 8 140,00 8 140,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 8 140,00 8 140,00 

 

855   Rodzina 4 015 500,00 10 730,00 4 026 230,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 852 500,00 10 300,00 3 862 800,00 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 10 300,00 10 300,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 430,00 430,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3,00 3,00  

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 427,00 427,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 291 060,00 -3 575 000,00 5 716 060,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 116 000,00 -3 575 000,00 4 541 000,00  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 150 000,00 -3 575 000,00 3 575 000,00 

 

926   Kultura fizyczna 9 122 000,00 0,00 9 122 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 4 122 000,00 0,00 4 122 000,00  

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 

 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 120 000,00 -1 620 000,00 2 500 000,00 

 

          

Razem: 50 496 434,09 -3 508 186,00 46 988 248,09  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1474



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LXI/366/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 12 745 211,00 99 741,98 12 844 952,98 

 80101  Szkoły podstawowe 7 059 939,00 32 997,98 7 092 936,98 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 000,00 -9 500,00 34 500,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 8 000,00 8 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 400,00 8 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 850 000,00 -4 000,00 3 846 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 235 000,00 23 000,00 258 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 1 596,11 1 596,11 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 501,87 501,87 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 382 510,00 -3 500,00 379 010,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 000,00 -3 500,00 13 500,00 

 80104  Przedszkola  1 677 009,00 -9 500,00 1 667 509,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 6 500,00 14 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 57 000,00 -16 000,00 41 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 550 639,00 3 000,00 553 639,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 -1 000,00 5 500,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 10 000,00 10 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 800,00 -8 000,00 11 800,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 854 361,00 20 000,00 1 874 361,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 2 500,00 8 500,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 7 000,00 7 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 53 000,00 10 000,00 63 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych 
600 822,00 8 800,00 609 622,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 2 000,00 2 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 300,00 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1474



 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 1 000,00 1 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00 

 80195  Pozostała działalność 1 600,00 47 944,00 49 544,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 254,50 2 254,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 388,26 388,26 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 57,24 57,24 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 8 800,00 10 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 600,00 7 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 844,00 28 844,00 

851   Ochrona zdrowia 165 500,00 106 786,47 272 286,47 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 160 000,00 106 786,47 266 786,47 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 2 286,47 7 286,47 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 54 500,00 64 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 641 600,00 6 344,48 1 647 944,48 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 29 000,00 500,00 29 500,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 500,00 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 184 500,00 2 500,00 187 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

500,00 2 500,00 3 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 032 216,00 0,00 1 032 216,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 -13 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 13 000,00 13 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 124 800,00 0,00 124 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 -3 100,00 61 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 100,00 3 100,00 

 85295  Pozostała działalność 33 084,00 3 344,48 36 428,48 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,68 0,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 588,80 1 588,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 084,00 1 755,00 34 839,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 8 140,00 8 140,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 8 140,00 8 140,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 5 000,00 5 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 3 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1474



 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 140,00 140,00 

855   Rodzina 4 640 200,00 7 730,00 4 647 930,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 924 600,00 7 300,00 3 931 900,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -100,00 7 900,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 300,00 300,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00 

 85504  Wspieranie rodziny 107 800,00 430,00 108 230,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 427,00 427,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 3,00 3,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 122 760,00 -4 025 000,00 8 097 760,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 273 000,00 -4 025 000,00 5 248 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 -450 000,00 300 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 150 000,00 -3 575 000,00 3 575 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 867 979,90 -300 000,00 1 567 979,90 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 787 757,97 -300 000,00 487 757,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 -300 000,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 11 617 500,00 750 000,00 12 367 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 567 500,00 750 000,00 5 317 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 2 370 000,00 2 390 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 120 000,00 -1 620 000,00 2 500 000,00 

Razem: 55 413 362,06 -3 346 257,07 52 067 104,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1474



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LXI/366/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Przychody budżetu w 2024 r. 

 Paragraf Treść Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

161 928,93 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 539 880,57  

 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 333 000,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 249 263,40  

 

 

Razem: 

7284072,9000  

Rozchody budżetu w 2024 r. 

 Paragraf Treść Po zmianie  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2205216  

     

   

Razem: 

2205216,0000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1474



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LXI/366/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 Inwestycje Gmina Nowe Miasteczko na 2024 r. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 600   Transport i łączność 1 657 222,16 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 657 222,16 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 222,16 

    Budowa chodnika Miłaków 34 123,13 

    Osiedle Wrocławskie II 30 000,00 

    Przebudowa drogi Nieciecz-Gołaszyn 52 099,03 

    Przebudowa drogi przez wieś Gołaszyn 41 000,00 

    Przebudowa ulicy Piłsudskiego i Kopernika 250 000,00 

    Remont drogi przez wieś Gołaszyn 0,00 

    Remont drógi Nowe Miasteczko- Nieciecz 0,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 250 000,00 

    Przebudowa ulicy Piłsudskiego i Kopernika 1 250 000,00 

 851   Ochrona zdrowia 64 500,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 500,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 500,00 

    Ścieżki integracyjno-edukacyjne 64 500,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 295 000,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 875 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

    Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Popęszyce 300 000,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 575 000,00 

    Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Popęszyce 3 575 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

    Budowa magazynów energii 20 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 400 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 440,00 

    Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Nowe Miasteczko 331 440,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 068 560,00 

    Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Nowe Miasteczko 1 068 560,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

    Przebudowa świetlicy we wsi Popeszyce 60 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

    Zabezpieczenie zabytkowego pałacu w Borowie Polskim 30 000,00 

  92195  Pozostała działalność 30 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

    Budowa wiaty Borów Wielki 30 000,00 

 926   Kultura fizyczna 11 770 000,00 

  92601  Obiekty sportowe 4 890 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 390 000,00 

    Budowa hali sportowej 2 370 000,00 

    Modernizacja bazy sportowej 20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1474



 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 500 000,00 

    Budowa hali sportowej 2 500 000,00 

  92695  Pozostała działalność 6 880 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 880 000,00 

    Zagospodarowanie stawów 1 800 000,00 

    Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w parku XXX lecia 80 000,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 000 000,00 

    Zagospodarowanie stawów 5 000 000,00 

   

 Razem 18 906 722,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1474



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr LXI/366/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

Plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 r.  
Dochody i przychody Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf  Plan Dział Rozdział Paragraf  Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  905 

Wydatki finansowane są przychodami 

z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

106 786,47      

756 75618 0480 
Z tytułu zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 
160 000,00 x x x x x 

x x x x x 851 85154 x 

Gminny Program Profilaktyki 

i Rozwią. Problemów 

Alkohol. 

266 786,47 

x x x x x x x 

4170 

 

60 000,00 

4210 45 000,00 

4300 80 000,00 

4610 10 000,00 

4700 7 286,47 

6050 30 000,00 

6060 34 500,00 

x x x x x 851 85153  
Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii 
5 500,00 

x x x x x x x 

4210 

x 

2 000,00 

4300 3 000,00 

4700 500,00 

Ogółem 266 786,47 x x x x 272 286,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1474



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr LXI/366/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

 Plan dochodów i wydatków w ramach  środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w 2024 r.   

DOCHODY WYDATKI 

Rodzaj przychodu/ dochodu Kwota Klasyfikacja Rodzaj wydatku Kwota Klasyfikacja 

Wydatki finansowane są przychodami z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Dział Rozdział § 

 

Dział Rozdział § 

x 0,68 x x 905 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych zwiazanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,68 852 85295 2950 

Razem 0,68 x x x Razem 0,68 x x x 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

 357 757,97 zł  921 92120 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych zwiazanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

 357 757,97 zł  921 92120 6570 

Razem  357 757,97 zł  x x x Razem  357 757,97 zł  x x x 

Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

 1 250 000,00 zł  600 60016 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rzadowego 

Funduszu Polski Ład: program Inwestycji 

Strategicznychna realizację zadań 

inwestycyjnych 

 1 250 000,00 zł  600 60016 6370 

 3 575 000,00 zł  900 90001 6370  3 575 000,00 zł  900 90001 6370 

 1 068 560,00 zł  900 90015 6370  1 068 560,00 zł  900 90015 6370 

 2 500 000,00 zł  926 92601 6370  2 500 000,00 zł  926 92601 6370 

 5 000 000,00 zł  926 92695 6370  5 000 000,00 zł  926 92695 6370 

Razem  13 393 560,00 zł  x x x Razem  13 393 560,00 zł     

Ogółem  13 751 318,65 zł  x x x Ogółem  13 751 318,65 zł  x x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1474



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr LXI/366/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu Funduszu Pomocy w 2024 r.  

PRZYCHODY I DOCHODY WYDATKI 

Rodzaj dochodu Kwota 
Klasyfikacja 

Rodzaj wydatku Kwota 
Klasyfikacja 

Dział Rozdział § Dział Rozdział § 

x  51 797,98 zł  X X 905 Oświata i wychowanie  51 797,98 zł  801   

x  51 797,98 zł  x x 905 Szkoły podstawowe  23 497,98 zł  801 80101  

Wydatki finansowane są przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 8 000,00 zł  801 80101 4350 

x x x x x Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  5 000,00 zł  801 80101 4370 

x x x x x 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
 8 400,00 zł  801 80101 4750 

x x x x x 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 1 596,11 zł  801 80101 4850 

x x x x x 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
 501,87 zł  801 80101 4860 

x x x x x Świetlice szkolne  12 000,00 zł  801 80107  

x x x x x 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 10 000,00 zł  801 80107 4350 

     Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  2 000,00 zł  801 80107 4370 

x x x x x Licea ogólnokształcące  7 500,00 zł  801 80120  

x x x x x 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 7 000,00 zł  801 80120 4350 

x x x x x Zakup usług związanych z pomocą obywatelom ukrainy  500,00 zł  801 80120 4370 

x x x x x 
Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej 

organizacji nauki wszkołach podstawowych 
 8 800,00 zł  801 80150  

x x x x x 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 2 000,00 zł  801 80150 4350 

x x x x x Zakup usług związanych z pomocą obywatelom ukrainy  300,00 zł  801 80150 4370 

x x x x x 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
 5 000,00 zł  801 80150 4750 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1474



x x x x x 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 1 000,00 zł  801 80150 4850 

x x x x x 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
 500,00 zł  801 80150 4860 

Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań bieżących w 

zakresie pomocy 

obywatelom 

Ukrainy 

 8 140,00 zł  853 85395 2100 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  8 140,00 zł  853   

x x x x x Pozostała działalność  8 140,00 zł  853 85395  

x x x x x 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
 5 000,00 zł  853 85395 3280 

x x x x x 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
 3 000,00 zł  853 85395 3290 

x x x x x 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 140,00 zł  853 85395 4350 

Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań bieżących w 

zakresie pomocy 

obywatelom 

Ukrainy 

 10 300,00 zł  855 85502 2100 Rodzina  10 300,00 zł  855   

x x x x x Świadczenia rodzinne  10 300,00 zł  855 85502  

x x x x x 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
 10 000,00 zł  855 85502 3290 

x x x x x 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
 300,00 zł  855 85502 4350 

Razem  70 237,98 zł  x x x Razem  70 237,98 zł  x x x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1474


		2024-05-22T13:50:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




